令和５年４月吉日

単位ＰＴＡ会長 様

市Ｐ担当副会長 様

東区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 友村 幸雅

令和５年度 東区ＰＴＡ連絡会定期総会のご案内

春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、令和５年度の東区ＰＴＡ連絡会の定期総会を下記のとおり開催いたします。

お忙しいところ恐縮に存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

1．日 時 令和５年５月１９日（金）

総  会：１９：３０ （受付は１９：００より）

懇親会：２０：００ ～

 2．場 所 ＫＫＲホテル

   熊本市中央区千葉城町３−３１ ☎：096－355－0121

 3．参加費 １名あたり ６,０００円（当日集金・懇親会参加者のみ）

 4．その他

   ※別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、５月８日（月）までに

ＷＥＢ、または市 P 事務局へＦＡＸ(288－3754)にて申し込みください。

準備の関係上、期日厳守でお願いします。

   ※ＷＥＢ申し込みはコチラから

ＵＲＬ：https://forms.gle/YfUy5TsLVwcq9F8SA

  ※キャンセルは５月１２日(金) １５：００まで承ります。

それ以降は、会費が発生する場合があります。ご了承下さい。

以上

令和５年度 東区Ｐ連定期総会 参加申込書

単位ＰＴＡ名

担当者役職名

担当者名

担当者連絡先

      〇×をお付けください

  役 職 名 氏    名 総 会 懇親会

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

申込先：熊本市ＰＴＡ協議会事務局

ＦＡＸ（096）288－3754

申込期限 令和５年５月８日（月）

委 任 状

    私は、令和５年度東区ＰＴＡ連絡会年度末総会に出席できません。

    したがいまして、東区ＰＴＡ連絡会会則第１４条の規定に基づき処理されることを

承知のうえ、総会に議決を委任いたします。

                令和   年   月   日

           単Ｐ名

           役職名

           氏 名                    印

    東区ＰＴＡ連絡会代表幹事 様

   留意事項

①  委任状は、総会の開会時刻前までにお届けください。

②  次のＱＲコードでも委任状を提出することができます。

③ 校長先生方は、ご欠席の場合も提出されなくて結構です。